EA2H0N0-Ed1
CÂBLES ARMÉS DE TÉLÉCOMUNICATIONS IGNIFUGES SH
SPÉCIFICATION NR/PS/TEL/00015
Page. 1/3
Câble de
télécommunications
Ne propage
pas le feu

Code
Nº
Paires
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
Code
Nº
Paires
câble
Poids
approx.
Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)   (mm) (kg/km) (m)
EA2H0N063000202N 2* 18.1 395 2000 A4  EA2H0N090000202N 2* 19 440 2000 A4
EA2H0N063000502N 5 20.9 515 2000 A6  EA2H0N090000502N 5 22.7 611 2000 A6
EA2H0N063001002N 10 22.3 598 2000 A6  EA2H0N090001002N 10 24.6 745 2000 A8
EA2H0N063002002N 20 24.4 743 2000 A6  EA2H0N090002002N 20 27.5 982 2000 B0
EA2H0N063003002N 30 26.4 883 2000 A8  EA2H0N090003002N 30 30.2 1213 2000 B0
EA2H0N063004002N 50 29.7 1138 2000 B0  EA2H0N090004002N 50 34.8 1647 1000 A8
EA2H0N063007502N 75 33.1 1437 1000 A6  EA2H0N090007502N 75 39 2139 1000 B0
EA2H0N063010002N 100 36.4 1728 1000 A8  EA2H0N090010002N 100 43.5 2639 1000 B0
(*) Câblage en quarte étoile.